
MČ PRAHA 2

P1C02P004TQSC
Městská část Praha 2

· d :, l ^ ,' n l'
l') .J t' ,' l (' ) ' l l ľ , "' , ',' ,.

' Ĺ

KUENĹSMLQWA
uzavřená podle právního řádu České republiky v souladu s ustanovením § 2079 a násl. ve spojení s ust. § 2085 zákona

č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění (dále též jako ,,občanský zákoník"), mezi těmito sm/uvnlmi
stranami:

městská část Praha 2
se sídlem Náměstí Míru 20/600, 120 39 Praha 2

zastoupený
ve věcech smluvních Bc. janem Kolářem, místostarostou

IČO 00063461

DIČ 00063461

Bankovní spojeni Česká spořitelna a.s.

ČÍslo účtu: 27-2OOO758339/08OO

na straně jedné jako ,,Kupujícŕ'

a

TOTAL SERVICE a.s.
se sÍdlem: U Uranie 954/18, Holešovice, 170 OO Praha 7

IČO: 256 18 067

DIČ: CZ2518067

bankovní spojeni:

čÍslo úČtu:

zastoupen: Ing. janem Navrátilem, členem představenstva

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Praze oddíl B vložka 23580

na straně jedné jako mprodávajicr

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu:

II. PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Předmětem této Smlouvy je zajištěni dodávky výpočetní techniky pro potřeby mateřských Škol zřizovaných MČ Praha
2, podle specifikace niže.

2 ks osobních poČítačů s minimá/nlm/ technickými parametry podle Technické specifikace tvoř/"c/'
nedílnou souČást této smlouvy, jako Příloha Č. 1 (list Č. l)

2 ks monitorů s mlnjmá/nim/ technickými parametry podle Technické spec/tikace tvořící
nedílnou součást této smlouvy, jako Příloha Č. 1 (list č. 2)

11 ks notebooků s minimá/nlmi technickými parametry podle Technické specifikace tvořlcl
nedílnou součást této smlouvy, jako Příloha č. 1 (list č. 3)

50 ks mobilních zařlzenl (tablet) s minimá/n/m/ technickými parametry podle Technické specifikace tvořlcl
nedílnou souČást této smlouvy, jako Příloha č. 1 (list Č. 4)

3 ks dobi)'eckh boxů s min/má/n/m/ technickými parametry podle Technické specifikace tvořlcl
nedílnou součást této smlouvy, jako Příloha č. 1 (list č. 5)

Součásti předmětu plněnije provedení nás/edujlclch souvisej/clch prací dodávek a Činnosti:

· Doprava a předáni počítačového vybavení do sídla jednotlivých budoucích uživate/ů (mateřských škol) dle
seznamu uvedeného Příloze Č. 2 této smlouvy. Předání počítačového vybaveni proběhne na uvedených adresách,
za přítomnosti zástupce zadavatele.

· U dodávky server je požadována také Služba instalace a konfigurace. podrobný popis je uveden v Technické
specifikaci tvoř/"c/' nedílnou součást této smlouvy, jako Příloha č. 1 (list Č. 5 a list Č. 6).

2. Tato Smlouva byla uzavřena na základě výsledku zadávacího řlzenl pod//m/tnl veřejné zakázky zadávané ve
zjednodušeném pod/im/tn/m řlzenl, podle zákona Č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek v platném znění
s názvem mNákúP výpočetní techniky pro potřeby mateřských škol", zadávanou Kupujlclm jako zadavatelem, a to dle
nabídky prodávajlclho podané na předmětnou veřejnou zakázku, a v souladu se zadávacími podmínkami k této
veřejné zakázce.

Kupní smlouva - Nákup výpočetní techniky pro potňeby mateřských škol strana 1

MC02P004TQSC



cm

l Městská část praha 2

3. Zboží musí být nové, nepoužité a musí přesně odpovídat sjednané kvalitě a technickým požadavkŮm uvedeným
v zadávacích podmínkách a v nabídce dodavatele, a příp. příslušným technickým normám. Bude zhotoveno z nového,
kva//tnlho materiálu a bude plně vyhovovat účelu, pro který je určeno.

4. Kupujlcl je oprávněn před podpisem této Smlouvy požadovat po prodávajlc/m předložení dok/adŮ prokazujlclch
technické vlastnosti a parametry dodávaného Zboží, např. techn/cké/produktové listy výrobců, katalogy, certifikáty a
příslušná prohláŠeni o shodě atd.

5. Prodávajlcl potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou dodávaného Zboží, a že mu jsou známy
veškeré technické, kva/itativn/ a jiné podmínky, a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které
jsou k plnění předmětné veřejné zakázky nezbytné. prodávajlcl prohlašuje, že je odborně zpŮsobilý k zajištění
předmětu Smlouvy.

6. Prodávaj/c/ se zavazuje odevzdat Kupujlclmu kompletní Zboží, a to včetně př/s/ušenstvl a umožnit Kupujlclmu nabýt
vlastnické právo k tomuto Zboží a Kupujlcl se zavazuje, že Zboží převezme a zaplatí Prodávajlc/mu kupní cenu ve
výši a se splatnosti podle ČI. IV. této Smlouvy.

7. Součásti závazku Prodávajlclho dodat Zbožíje rovněž doprava a vyložení Zboží do místa plnění určeného kupujlclm,
(tj. na adresy budoucích uživatelů - mateřských škol, dle seznamu uvedeného Příloze č. 2 této smlouvy), dodání
veškerých potřebných licencí HW a SW, poskytnutí podpory všech dodaných produktŮ, případná likvidace vzniklého
odpadu, dále dodáni kompletní technické a další dokumentace nezbytné k užlvánl Zboží.

8. Předáni plnění, nebo jeho dl/čl Části bude protokolárně potvrzeno. Předávací protokol bude sepsán poté, co bude Zboží
řádně předáno a budou řádně splněny závazky uvedené v tomto Článku. Předávací protokol bude podepsán oběma
Sm/uvnlm/ stranami.

III. DOBA, MÍSTO A ZPŮSOB PLNĚNÍ

1. Termín zahájení plnění: nás/edujlcl pracovní den po nabyti účinnosti této smlouvy.
2. Termín dodání Zboží (nebo jeho poslední Části): nejpozději do 30.11.2022

3. Prodávajlcl vyrozumí Kupujlclho nejméně 5 pracovních dnů před plánovaným datem dodání, aby byl Kupuj/cl připraven
poskytnout mu potřebnou součinnost a předmět koupě převzít. Pokud bude Kupujlcl v prodlení s potřebnou součinností,
předevŠím nebude připraven předmět koupě převzít, má Prodávajlclnárok na prod/ouŽenl terminu dodáni Zboží o stejný
počet dnů. Na takovéto prod/ouženl terminu dodání se nevztahuje smluvní pokuta/y.

4. Místo plnění: adresy budoucích uživatelů - mateřských škol, dle seznamu uvedeného Příloze Č. 2 této smlouvy.

IV. KUPNÍ CENA, SPLATNOST, PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Kupní cena Zbožíje stanovena dohodou Smluvních stran a vychází z cenové nabídky Prodávajlclho, kalkulované v
rámci zadávacího řlzenl na předmět plněni této Smlouvy, která tvoří Přílohu č. 1 této Smlouvy.

2. Kupujlcl se zavazuje zaplatit Prodávajlclmu za předmětnou dodávku celkovou nejvýše přípustnou kupní cenu za celý
předmět plněni ve výši:

Položka Cena v KČ bez DPH DPH samostatně Cena v KČ vC. DPH

Celková kupní cena 642 928,00 135 014,88 777 942,88

3. Platba proběhne výhradně v českých korunách. Rovněž veškeré cenové úaaje a p/atebn/ dok/aä budou uváděny v této
měně.

4. Kupní cena je úplná, konečná a neměnná a zahrnuje veškeré náklady a poplatky spojené s dodáním Zboží a se
splněním povinnosti prodávajlclho dle Smlouvy včetně balení, přepravy a vykládky Zboží a dodáni dokumentace
k Zboží. Tato kupní cena je sjednána jako cena nejvýše přípustná, která je překročitelná pouze v případě změny
právních předpisů ov/ivňujlclch výši dph u ceny sjednané touto Smlouvou. ProdávajÍcÍ odpovídá za to, že sazba daně
z přidané hodnoty je stanovena v souladu s platnými právními předpisy. V případě, že dojde ke změně zákonné sazby
DPH, je Prodávaj/'c/" ke kupní ceně bez DPH povinen účtovat DPH v platné výši.

5. Kupní cena bude Prodávajlclmu uhrazena jednorázově na základě řádně vystaveného daňového dokladu doručeného
Kupujlclmu.

Faktura (daňový doklad) bude vystavena za plněni dodané a předané Kupujlc/mu a musí obsahovat všechny
náležitosti řádného účetního a daňového dokladu ve smyslu př/s/ušných zákonných ustanovení, zejména zákona č.
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a současně musí být každá faktura označena
názvem a čÍslem projektu, ze kterého je veřejná zakázka financována. V případě, že faktura nebude mít odpovldajÍcÍ
ná/ežitosů; je Kupujlcl oprávněn zaslat ji ve lhůtě splatnosti zpět Prodávajlclmu k dop/něnl, aniž se tak dostane do
prodlení se splatnosti; lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného doručení náležitě doplněného Či opraveného
dokladu.

6. Kupujlcl neposkytne Prodávajlclmu Žádnou zálohu na plnění předmětu této Smlouvy.

7. Faktura Prodávajlc/ho musí obsahovat minimálně tyto náležitosti:

· číslo smlouvy
· číslo faktury
· den vystaveni a den splatnosti faktury, datum uskutečnění zdanitelného plnění

Kupní smlouva - Nákup výpočetní techniky pro potřeby mateřských škol strana 2



m

0 Městská Část Praha 2

název, sídlo, IČO, DIČ Kupujlclho a prodávajic/ho
označení banky a čÍslo účtu prodávajlclho
identifikaci prodávajlclho podle OR
celkovou fakturovanou Částku v KČ bez DPH, vyčls/enl sazby a výše DPH a celkovou cenu vC. DPH
razítko a podpis oprávněné osoby prodávajlclho
soupis dodávek a prací

8. Nárok na vystavení faktury vznikne až po realizaci předmětu Smlouvy, přičemž podkladem pro fakturaci bude
Předávací protokol podepsaný Kupujlc/m i Prodávajlclm (viz či. II.8 a V.4 této Smlouvy).

9. Daňový doklad musí být vystaven do 10 dnů ode dne, kdy došlo k protoko/árnlmu převzetí Zboží a se splatností
faktury 30 dnĹ

V. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍZBOŽÍ

1. Prodávajlcl odevzdá Kupuj/clmu Zboží v dohodnutém množství, jakosti a provedenL Veškeré Zboží dodávané
Prodávaj/clm Kupujlc/mu z titulu této Smlouvy musí splňovat kvalitativní požadavky dle této Smlouvy a zadávacích
podmínek předmětné veřejné zakázky.

2. prodávajlcl je povinen spolu se Zbožím dodat Kupujlclmu kompletní technickou a další dokumentaci nezbytnou
k už/vánl Zboží (certifikáty, záruční listy, osvědčeni atd.), včetně návodů k obsluze v českém jazyce.

3. Prodávajl'cÍ odevzdá Kupujlclmu Zboží bez jakýchkoli vad a v souladu s podmínkami stanovenými touto Smlouvou.
Předávací protokol může být podepsán nejdříve v okamžiku, kdy bude beze zbytku realizována dodávka Zboží
Prodávajlclm včetně souvisejících výkonŮ a služeb sjednaných touto Smlouvou.

4. O předání a převzetí Zboží Prodávajlcl vyhotoví Předávací protokol (Dodací list), který za Kupujlclho podepíše k tomu
pověřený zástupce. Prodávajlcl je povinen na Předávacím protokolu min. specifikovat dodávané Zboží, uvést datum
předání a převzetL Kupujlcl požaduje, aby Dodací list obsahoval seznam všech výrobních čÍsel (sn) jednotlivých
položek ZbožL Předávací protokol bude dále obsahovat jméno a podpis předávajlcl osoby za Prodávajlclho a jméno a
podpis přejlmajlcl osoby za Kupujlclho, Prodávaj/cl odpovídá za to, že informace uvedené v Předávacím protokolu
odpovldaji skutečnosti. Nebude-li Předávací protokol obsahovat údaje uvedené v tomto odstavci, je Kupujlcl oprávněn
převzetí Zboží odmítnout, a to až do předání Předávacího protokolu s výše uvedenými údaji.

5. Prodávajlcl se zavazuje zajistit vlastním nákladem provedení všech zkoušek potřebných pro užlvánl Zboží, pokud je
jejich provedení obecně závaznými právními předpisy nebo touto Smlouvou požadováno.

6. Podpisem předá vac/ho protokolu přechází na Kupujlclho vlastnické prá vo ke Zboží a všem hmotným výstupům, které
jsou součásti plnění Prodávajlclho, jakož i nebezpečí Škody na ZbožL

7. V případě zjištění vad Zboží může Kupujlcl odmítnout převzetí Zboží, což musí Prodávaj/clmu řádně písemně
odůvodnit.

8. Prodávajlcl odpovídá Kupujlclmu za škodu způsobenou porušením povinnosti podle této Smlouvy nebo povinnosti
stanovené obecně závazným právním předpisem.

VI. ZÁRUKA, ZÁRUČNÍ PODMÍNKY, SERVISNÍ PODMÍNKY

1. Prodávajlcl poskytuje Kupujlclmu na dodávané Zboží v celém rozsahu záruku v délce trvání 36 měsíců v rozsahu
služby ,,servis Next Business Day on Site" pro PC, monitory a notebooky. Pro ostatní Části p/at/standardnlzáruka
24 měsíců.

2. Zboží má vady, jestliže neodpovídá výsledku určenému ve Smlouvě, tj. především není dodáno v množství, jakosti a
provedení, jež je stanoveno v této Smlouvě.

3. Prodávaj/cl odpovídá za vady, jež má Zboží v době jeho předánL

4. Kupujlcl je oprávněn zadržet kupní cenu nebo její část v případě, Že Zboží při předání vykazuje vady, popřípadě lze
důvodně předpokládat, že vady bude vykazovat.

5. Prodávajlcl přejímá závazek (záruku za jakost), Že Zboží bude po dobu záruční doby způsobilý pro použití k obvyklému
účelu.

6. Záruční doba začíná běžet ode dne protoko/árnlho předáni a převzetí ZbožĹ Reklamaci lze uplatnit nejpozději do
posledního dne záruční lhůtý, přičemž i reklamace odeslaná v poslední den záruční /hůtý se považuje za včas
uplatněnou.

7. V průběhu záruční doby se Prodávajlcl zavazuje zajišt'ovat odstraňování vad nahlášených Kupujlclm. V souvislosti
s odstraňováním záručních vad Prodávajlcl nebude oprávněn účtovat Žádné náklady (tj. náhradní díly, dopravu ke
Kupujlclmu apod. ). Rovněž v případě odstraňování záručních vad je Prodávajlcl povinen používat výhradně nové a
originá/nl díly.

8. Pokud je reklamace oprávněná, má Kupujlcl právo na bezplatné odstraněni vytýkaných vad. Pokud vadu není možno
bezplatně odstranit, má Kupujlcl právo na výměnu vadného plněni, případně právo od závazků plynoucích ze Smlouvy
odstoupit (a to i od Části závazku). jestliže je reklamace uznána za oprávněnou, přičemž dojde k poskytnutí Zboží (Či
dílu) nového, bezvadného, běží nová záruční lhŮta ode dne předáni bezvadného (náhradního) plněni Kupujlclmu.

9. prodávajlcl garantuje rychlost servisního zásahu v době záručního servisu v místě plněni nejpozději nás/edujlcl
pracovní den s vyřešením závady (platl pro PC, monitory a notebooky), přičemž v této souvislosti bere Prodávajlcl na
vědomí, že k odstranění závad může nastoupit v pracovní den v době od 8:00 do 14:00 hodin. Nástupem na servisní

Kupní smlouva - Nákup výpočetní techniky pro potřeby mateřských škol strana 3



Městská část Praha 2

zásah se rozumí dostavení se oprávněného zástupce Prodávaj/clho do místa plnění za účelem odstranění oznámené
závady Zboží

10. Odstranění vady musí být provedeno neípozděj/ v garantovaných lhůtách. Pokud by doba řešení závady měla
přesáhnout garantovanou lhŮtu opravy, Prodávajlcl zdarma zajisti po celou dobu odstraňování závady dodávku
náhradního řešení (se stejnými či lepšími parametry).

11. Prodávajlcl umožní hlášeni závad na centrálním místě Ca//Desk, v pracovni dny 8:00-16:00. Kontaktní spojeni pro
hlášeni reklamovaných vad je:

e-mail:
tel.:

VII. ODPOVĚDNOST ZA VADY A ŠKODU

1. Práva z vadného plněni se řídl ustanovením § 2099 a násl. Občanského zákoníku.

2. Věc je vadná, nemá-li všechny smluvené náležitosti a vlastnosti. Za vadu se považuje také plnění jiné věci. Vadou
je také vada v dokladech nutných pro užlvánl věci.

3. Prodávajlcl dále odpovídá za veškeré vady, které mělo Zboží v okamžiku, kdy přechází nebezpečí škody na Zboží na
Kupujlclho, i když se vada stala zjevnou až po uplynuti záruční doby.

4. Kupuj/cl nemá práva z vadného plnění, jedná-li se o vadu, kterou musel s vynaložením obvyklé pozornosti poznat již
při uzavření smlouvy. výše uvedené neplatí, ujistil-li výslovně Prodávajlcl Kupujlclho, že věcje bez vad anebo zastřel-li
vadu lstivě.

5. jestliže dodatečně vyjde najevo vada nebo vady, na které Prodávajlcl Kupujlclho neupozornil, má Kupujlcl právo
na bezplatnou výměnu.

6. Právo odstoupit od této Smlouvy má Kupujlcl tehdy, jestliže jej Prodávajlcl ujistil, že věc má určité vlastnosti, zejména
vlastnosti Kupujlclm vymíněné, anebo Prodávaj/cl Kupujlclho ujistil, že věc nemá žádné vady, a toto ujištění se ukáže
nepravdivým.

7. Kupujlcl má právo na úhradu nutných nákladů, které mu vznikly v souvislosti s uplatněním práv z odpovědnosti
za vady.

8. Vady musí Kupujlcl uplatnit u Prodávajlclho bez zbytečného odkladu poté, co se o nich dozvL

9. Uplatněním práv z odpovědnosti za vady není dotčeno právo na náhradu Škody.
10. V případě uděleni kráceni finančních prostředkŮ Či finančního postihu za nedodržení těchto smluvních podmínek

ze strany poskytovatele dotace, je prodávajlcl povinen Kupujlc/mu poskytovatelem udělené náklady v plné výši
uhradit.

VIII. SMLUVNÍ POKUTY

1. Dostane-li se prodávaj/cl do prodlení se splněním dodací lhŮty dle bodu III. 2 této Smlouvy, je povinen zaplatit
Kupujlclmu smluvní pokutu ve výši 3 OOO,- kč bez dph za každý i započatý den prod/enL

2. V případě nedodržení smluvní doby k nástupu na servisní zásah v záruční dle ČI. VI. 9 této Smlouvy se sjednává
smluvní pokuta ve výši 1 OOO,- kč bez dph za každý i započatý den prodlení, přičemž celková výše smluvní
pokuty nepřekročí celkovou smluvní cenu Zboží.

3. V případě nedodržení lhůtý pro vyřlzenl opravy, a zároveň neposkytnutí Kupujlclmu za vadné Zboží zdarma náhradní
řešení o stejných nebo vyšších technických parametrech dle ČI. VI. 9 této Smlouvy, bude Kupujlcl uplatňovat vůČi
Prodávajlclmu smluvní pokutu ve výši 1 OOO,- kč bez dph za každý i započatý den prodlení Prodávajlclho s
odstraněním nahlášené závady, maximálně však do výše 100 % pořizovací ceny Zboží.

4. Při prodlení Kupujlclho se zaplacením kupní ceny se sjednává úrok z prodlení ve výši 0,05% z fakturované částky
(bez dph) za každý j započatý den prodlení

5. Smluvní strany považují výše ujednaných smluvních pokut za zcela přiměřené. Zaplacením smluvní pokuty není
dotčeno právo na náhradu Škody, která vznikla Smluvní straně požadujlcl smluvní pokutu v příčinné souvislosti
s porušením Smlouvy, se kterým je splněna povinnost platit smluvní pokuty.

6. Smluvní pokuta je splatná do 30 dní od data, kdy byla povinné straně doručena písemná výzva k jejímu zaplaceni ze
strany oprávněné strany, a to na účet oprávněné strany uvedený v záhlaví této Smlouvy.

IX. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY, ZÁNIK ZÁVAZKU

1. Odstoupit od Smlouvy lze pouze z důvodů stanovených ve Smlouvě nebo zákonem.

2. Závazek z této Smlouvy zaniká pÍsemnou dohodou Smluvních stran.

3. Od této Smlouvy může Smluvní strana dotčená porušením povinnosti jednostranně odstoupit pro podstatné porušeni
této Smlouvy, přičemž za podstatné porušení této Smlouvy se zejména považuje:
a) na straně Kupujlclho nezaplacení kupní ceny podle této Smlouvy ve lhŮtě delší 60 dni po dni splatnosti příslušné

faktury,

Kupní smlouva - Nákup výpočetní techniky pro potřeby mateřských škol strana 4



m'i

0' Městská Část Praha 2

b) na straně prodávajícího, jestliže bytí část Zboží nebude řádně dodána v dohodnutém termínu,
C) na straně Prodávajlclho, jestliže Zboží nebude mít vlastnosti deklarované Prodávajlclm v této Smlouvě,
d) pokud má Zboží vady, které jej činí neupotřebitelným nebo nemá vlastnosti, které si Kupujlcl vymínil nebo o

kterých ho Prodávajlcl ujistil,
e) nedodržení smluvních ujednání o záruce za jakost a nezajištění nápravy ani po výzvě Kupujlclho,
f) na straně prodávajlclho, jestliže prodávajlcl neodstraní vady ve /hůtě stanovené Smlouvou od písemného

nahlášení vady Kupujlclm nebo v případě opakujlcl se závady,
g) na straně Prodávajlclho, jestliže ve své nabídce v rámci veřejné zakázky, která předcházela uzavření této

Smlouvy, uvedl informace nebo doklady, které neodpovldají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek
zadávacího řlzenL

4. předčasným ukončením závazku dle této Smlouvy nejsou dotčena ustanovení o odpovědnosti za škodu (škoda může
spočÍvat i v nákladech vynaložených Kupuj/clm na realizaci nového výběrového/zadávaclho řlzeni), nároky na
uplatněni smluvních pokut, o mlčenlivosti a ostatních práv a povinností založených touto Smlouvou.

5. Skončením účinnosti Smlouvy zanikají všechny závazky Smluvních stran ze Smlouvy. Skončením účinnosti nebo
jejím zánikem nezanikají nároky na náhradu škody a zaplacení smluvních pokut sjednaných pro případ porušení
smluvních povinnosti vzniklé před skončením účinnosti Smlouvy, a ty závazky Smluvních stran, které podle Smlouvy
nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i nadále, nebo u kterých tak stanoví zákon.

X. zA VĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránlcl řádnému plnění této Smlouvy, je povinna to ihned bez zbytečného
odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců Kupujlclho a Prodávajlclho.

2. prodávaj/cl prohlašuje, Že je schopen doložit /egá/nl původ dodaného ZbožĹ prodávajlcl dále prohlašuje, že je
oprávněným partnerem výrobce pro prodej a servis Zboží.

3. Kupujlcl je oprávněn užívat Prodávajlclm předanou dokumentaci a materiály pro účely vyplývajlcl z této Smlouvy.
Prodávajlcl souhlasí s tlm, že ve stejném rozsahu, v jakém je oprávněn tuto dokumentaci a materiály užívat Kupujlcl,
jsou tuto dokumentaci a materiály oprávněni užívat i třetí osoby, jež jsou ve smluvním vztahu s Kupujlclm.

4. Prodávajlcl je povinen uchovávat veškerou dokumentaci souvisejlcl s realizací dodávky odpovldajlclm zpŮsobem, v
souladu se zákonem č. 499/2004 Sb., o archivnictvla spisové sluŽbě a o změně některých zákonů, ve zněnlpozdějšlch
předpisů, a v souladu se zákonem Č. 563/1 991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů.

5. ProdávajÍcÍ si je vědom skutečnosti, že podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné
správě, v platném znění, je osobou povinnou spo/upŮsobit při výkonu finanční kontroly. Zhotovitel se zavazuje, že
poskytne potřebné spolupůsobeni' při výkonu finanční kontroly a umožní přístup k potřebným dokladům VC. smluv a
souvisejlclch dokumentŮ, které pod/éhají ochraně podle zvláštních právních předpisů (např. obchodní tajemstvl,
utajované skuteČnosti) za předpokladu, že budou splněny požadavky kladené pÚvnÍmi předpisy (např. zákon Č.
255/2012 Sb., o kontrole), a to po celou dobu realizace díla. Stejné podmínky spolupůsobeni' při výkonu finanční
kontroly se Zhotovitel zavazuje zajistit u svých poddodavate/ů.

6. Prodávajlcl se zavazuje, že pokud v souvislosti s realizací této Smlouvy při plnění svých povinností přýdou jeho
pověřeni pracovníci do styku s osobn/mi/cit/ivými Udaji ve smyslu zákona Č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů,
v platném znění, učiní veškerá opatřeni, aby nedošlo k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k těmto údajům,
k jejich změně, zničení Či ztrátě, neoprávněným přenosŮm, k jejich jinému neoprávněnému zpracováni, jakož i
k jejich jinému zneužití.

7. Vztahuje-li se důvod neplatnosti na některé ustanoveni Smlouvy, je neplatným pouze toto ustanovení, pokud z jeho
povahy, obsahu anebo z okolnosti, za nichž bylo sjednáno, nevyplývá, že jej nelze oddělit od ostatního obsahu
Smlouvy.

8. Ostatní obchodně právni vztahy při prováděni dodávky neupravené touto Smlouvou se řídl občanským zákoníkem a
dále se řídl př/s/ušnými ustanoveními dalších právních předpisů souvisejlclch s realizací dodávky.

9. jakékoliv změny či doplnění smlouvy, včetně změny cen (v případě změny sazby DPH), mohou být učiněny výhradně
pÍsemným dodatkem ke smlouvě schváleným oběma smluvními stranami. Takové změny Či doplnění však musí být
v souladu s re/evantnlmi ustanoveními zákona.

10. Smluvní strany budou vždy usilovat o smírné urovnáni případných sporŮ vzniklých ze Smlouvy. Případné spory vzniklé
z této Smlouvy budou řešeny podle platné právní úpravy věcně a místně př/s/ušnými orgány České republiky
(soudními orgány).

11. Obě Smluvní strany souhlasí se všemi ujednáními, která jsou obsažena v této Smlouvě. Veškeré dodatky a změny
Smlouvy mohou být provedeny pouze po dohodě obou stran, a to písemnou formou.

12. Prodávajlcl nemůže bez písemného souhlasu Kupuj/clho postoupit svá práva a povinnosti plynoucí ze Smlouvy třetí
osobě. Tímto ustanovením však nejsou dotčena ustanoveni zadávacích podmínek předmětné veřejné zakázky o
subdodavatelích, přičemž Prodávajlclje oprávněn využívat k zajištěni plnění Smlouvy pouze poddodavatele uvedené

Kupní smlouva - Nákup výpočetní techniky pro potřeby mateřských škol strana 5



m

Městská část Praha 2

v nabídce podané na předmětnou veřejnou zakázku. Změnu poddodavate/Ů oproti podané nabídce je prodávajlcl
oprávněn provést pouze s předchozím písemným souhlasem Kupujlclho.

13. Tato smlouva bude v souladu s povinnou elektronickou komunikaci mezi zadavatelem a dodavatelem podle § 211
Zákona uzavřena elektronicky.

14. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma sm/uvnlmi stranami a účinnosti dnem zveřejnění v registru
smluv.

15. Smluvní strany podpisem této smlouvy potvrzují, že jsou seznámeny s tlm, Že tato smlouva podléhá povinnosti
uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách úČinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany proh/ašuji", že žádnou
z informaci uvedených v této smlouvě nepovažují za předmět obchodního tajemství ve smyslu § 504 zákona č.
89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisŮ, a výslovně souhlasí s tlm, aby byl v registru smluv
uveřejněn celý obsah smlouvy a aby byla smlouva uvedena v evidenci smluv vedené Úřadem městské Části Praha 2.

Smluvní strany dále souhlasí s tlm, aby tato uzavřená Smlouva vC. jejích změn a dodatků byla uveřejněna na profilu

zadavatele v souladu se zákonem Č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek

16. Smluvní strany proh/ašujl, Že se řádně seznámily s textem Smlouvy, která je výrazem jejich pravé a svobodné vůle,
učiněným nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek a na dŮkaz toho připojuji' své podpisy.

17. Přílohy, které tvoří nedílnou součást smlouvy

> Příloha č. 1 - Technické specifikace
> Příloha č. 2 - seznam budoucích uživatelů - adresy mateřských škol pro dodáni výpočetní techniky
> Příloha č. 3 - Rekapitulace ceny

V Praze dne 2022

za KupujlcÍho
Bc. jan Kolář
místostarosta

V Raze dne dle data el. podpisu

za prodávajÍcÍho
Ing jan Navrátil

člen představenstva

Kupní smlouva - Nákup výpočetní techniky pro potňeby mateřských škol strana 6



m

0 Městská Část Praha 2

Příloha č. 1 - Technická specifikace

OSOBNÍ POČÍTAČ - PC

ZařizenI výrobce/Model požadovaný početks
osobní počítaČ Lenovo/V50t 15-10400 2

Parametry
Technická konfigurace požadovaný parametr nabízeného

produktu
Konfigurace

V, V skříň typu desktop, velikost Small Form Factor (SFF) neboProvedeni skrine Mini Tower ano

CPU 64bit, min. 4 jádra, hyperthreading, hodnota Average anoProcesor CPU Mark min. 6 390 bodŮ dle www.cpubenchmark.net
chipset umožňující funkce vzdálené správy zpásobem out-of-
band nezávisle na stavu Či přítomnosti operačního systému.
U počÍtače připojeného k napájení a sÍti ethernet musí být

V pomocí vzdálené správy možnost cíleného zapnuti, vypnutí,Cípová sada restartu operačního systému, zavedení operačního systému ano
z |oká|niho disku i z image umístěného na síťovém zdroji.
Dále musí umožnit poskytnuti informací o HW konfiguraci
počÍtače včetně sériového čísla a modelu, vzdálený přistup
do BIOS.

TPM (Trusted Platform . . . . . V
Module) integrovany, minmalne verze 2.0 ano
Grafická karta Integ rovaná ano

pevný disk instalovaný SSD min. 256 GB, M.2 slot PCIe NVMe ano
pevný disk volitelné V
rozšÍřenj az na 2 sloty 2 x M.2, podpora 2242/2280 SSD ano
Operační paměť min. 8 GB DDR RAM, 2666MHz ano

Externí Rozhraní

Display port, zadní strana Ano ano

. min. 2 x USB 3.2 Gen 2, min. Ix USB-C 3.2 Gen 2 (podporaUSB port, zadní strana display function, power -in [20V and >45W]) ano

- . min. 2 x USB 3.2 Gen 2, min. Ix USB-C 3.2 Gen 2, min. lxUSB prední strana headphone combo jack (3.5 mm) ano

Ethernet RJ 45, zadní
strana min. 1 x full size, 10/10/1000 Gb/s ano
Podpora Wake on LAN ,
boot PXE ano ano
Wifi/Bluetooth nepožadováno není

Periferie

CD\DVD RW není požadováno obsahuje

Zvuková karta integrovaná ano

Klávesnice Standardní USB s nízkým zdvihem kláves, provedení CZ/USr anoodolnost proti polití
Myš USB optická se třemi tlačítky ano

Ostatní

zdroj min. 65 W ano
Detekce otevřeni skříně s . . . .
hlášením vohtelne (musi byt podporovano) ano
Operační systém OEM Windows 10 Pro CZ OEM 64 bit a vyšší ano

. - . . Microsoft Office 2019 pro domácnosti a podnikatele CZ,Aphkacni vybaveni . . ano a Office 2021trvala licence
36 měsíců, ověřitelná na webu prodávajÍcÍho nebo výrobce.

za ruční doba Servisní zásah v místě instalace s vyřešením další pracovni ano
den.
minimálně EPEAT® Bronze nebo ENERGY STAR®, MIL-STD-Cert|f|kace 81OH ano

Kupní smlouva - Nákup výpočetní techniky pro potřeby mateřských Škol strana 7



Městská část Praha 2

MONITOR

Zařízení výrobce/Model požadovaný počet ks

monitor Lenovo/Tiny In One 24 Gen 4 2

Parametry nabízeného
Technická konfigurace Požadovaný parametr produktu

Konfigurace

Velikost displeje min. 23,8" ano
Technologie displeje ips matný/antireflexnÍ, LED podsvÍcenÍ ano
Rozlišeni a poměr stran min. Full HD "1920x1080) nativně, 16:9 ano
jas min. 250 cd/m' ano

Kontrastní poměr statický min. 1000 : 1 ano

Odezva max. 6 ms ano
nastavení výšky, natáčení, nakláněni (Tilt, Lift Pivot, ano

Polohovatelnost Swivel)

Rozhraní

Display Port ano ano

USB min. lx Typ A ano
Napájecí konektor ano ano

Ostatní

Provedeni monitoru bezrámečkový design ano
36 měsíců, ověřitelná na webu prodávajÍcÍho nebo výrobce.

ZáruČn' doba Serv'sn' zásah v m'stě instalace s vyřeŠením další pracovní ano
den.
min. EPEAT Bronze, Energy Star 8.0,ErP Lot 5, ano

Certifikace Greenquard, TCO edge 2.0, Weee, RoHS compliant

Kupní smlouva - Nákup výpočetní techniky pro potřeby mateřských škol strana 8



m

0 Městská část Praha 2

NOTEBOOK

Zařízení výrobce/Model požadovaný počet ks

mobilní zařízení Lenovo/TP L13 G3 11

Technická konfigurace požadovaný parametr Parametry nabízeného
produktu

Konfigurace
CPU 64bit, min. 4 jádra, hyperthreading, hod nota

Procesor Average CPU Mark min. 6 390 bodŮ dle ano
www.cpubenchmark.net
úhlopřIČka min. 33,8cm (13,3"), rozlišeni FullHD 1920 x

Obrazovka 1080, matný ips displej, led podsvÍcenÍ, 250nits ano
(cd/m2)

TPM (Trusted Platform . . . . . V
Module) integrovany, minmalne verze 2.0 ano
Grafická karta integrovaná ano

pevný disk instalovaný SSD min. 256 GB, M.2 slot PCIe NVMe ano

Operační pa měť min. 8 GB DDR RAM, 2666MHZ, moŽnost rozšÍřenj až na32 GB, uspořádání 2 x SODIMM ano
Externí Rozhraní

Display port ano, HDMI 1.4 b ano
ano, kombinovaný konektor sIuchátek/mikrofonu (jackAudio 3,5 mm) ano

USB porty ano, min. 2 x USB 3.1 Gen 1 s podporou Thunderboltnapajení zařizenI a 2 x USB-C 3.1Gen 1 ' ano
síťové rozhraní (LAN full size LAN konektor RJ 45 nebo kabelový adaptér, . ,
konektor) 10/100/1000 Gb/s ano, kabelový adapter
Wifi/Bluetooth ano, podpora WIFI 6, Bluetooth 5.0 ano

Periferie

Klávesnice odolná proti polití ano
Čtečka karet čtečka karet Smart Card ano

Integrovaný mikrofon ano ano

Zvuk 2 integrované reprod uktory ano

Integrovaná webkamera ano, HD 720p ano

Ostatní

zdroj min. 65 W ano

výdrž na baterii min. 6 hodin ano

H motnost max. 1,5 kg ano

Operační systém OEM Windows 10 Pro CZ OEM 64 bit a vyšší ano

Aplikační vybavení Microsoft Office 2019 pro domácnosti a podnikatele CZ
trvalá licence ' ano a office 2021
Certifikace MIL-STD-810H, ENERGY STAR®; Registrace
epeat® ve vybraných oblastech. Informace o registraci

Certifikace v jednotlivých zemích jsou k dispozici na adrese ano
www.epeat.net. Certifikace na obsah halogenŮ dle TCO
8.0

Kupní smlouva - Nákup výpočetní techniky pro potřeby mateřských škol strana 9



m

Městská část Praha 2

TABLET

Zařízení výrobce/Model požadovaný počet ks

mobilní zařizenI typu tablet Lenovo/Tab MID HD 2nd Gen 50

Parametry nabízeného
Technická konfigurace Pozadovany parametr produktu

Konfigurace

operační systém OS Android 10 a vyŠší ano

displej min. 10", rozlišeni 1280 x BOO IPS ano

procesor min. 2,3 GHz, RAM 4 GB ano
interní paměť min. 64 GB ano

WIFI/Bluetooth Ano ano

zadní fotoaparát ano, min. rozlišení 8 Mpx ano

přední fotoaparát ano, min. rozlišeni 5 Mpx ano

kapacita baterie min. 5 000 mAh ano

nabIjeci konektor USB-C ano

.. V , ochranný obal s funkcí stojánku, nepovinně držák ochranný obal s funkcípr|s|usenstv| dotykového pera stojánku

Kupní smlouva - Nákup výpočetní techniky pro potňeby mateřských škol strana 10



m

Městská část Praha 2

NABÍJECÍ BOX

ZařízenI výrobcel Model požadovaný počet ks

nabíjecí box pro tablety PORT CONNECT CHARGING CABINET 3

Technická konfigurace požadovaný parametr Parametry nabízeného
produktu

počet současně nabíjených zařizenÍ typu min. 20 ks, tablet s úh|opřičkou 10' Ano
tablet

Mobilita snadná manipulace bez potřeby speciálních AnodoplňkŮ
indikátor stavu nabíjeni ano Ano
mechanické zabezpečení dobijecího , .. .
prostoru uzamykatelný nabljec| prostor Ano
výstupní napájení 5V, min. 2,1 A Ano

přepěťová ochrana ano Ano
regulace teploty automatické udržováni zvolené teploty Ano
napájecí kabely součástí dodávky Ano

Kupní smlouva - Nákup výpočetní techniky pro potřeby mateřských škol strana 11



m

Městská část Praha 2

Příloha č. 2 - seznam budoucích uživatelů - adresy mateřských škol pro podáni výpočetní
techniky

. PoložkaPoložka 1 položka 2 PoIozka Položka 5
id Název subjektu Adresa osobní . 3 "" j'

-Í - monitor 4 tablet nabíječpoc tac notebook box

Základní škola a Mateřská Resslova 10, pracoviště MŠ
1 škola, Praha 2, Resslova " ' r 3

10 Na Zborencl P aha 2

2 Základni a Mateřská Škola, Na Smetance 1, 120 00 Praha 20 1Na Smetance 1 2

3 Mateřská Škola, Praha 2r Slovenská 27, 120 OČ) Praha 2 3 10 1Slovenská 27

ř ' " l j ' Praha 2, Slovenská 27, 120 2 24 Mate ska sko a "Tro 'hstek" 00 Praha 2

5 Mateřská Škola, Praha 2f Šumavská 37, 120 00 Praha 2 5 20 1Šumavská 37

2 2 11 50 3

Kupní smlouva - Nákup výpočetní techniky pro potňeby mateřských škol strana 12



m

Městská část Praha 2

Příloha Č. 3 - Rekapitulace ceny

V . Počet jednotková nabídkovámerna V . V cena v Kcmerných cena v Kcpopis jednotka jednotek bez dph bez DPH DPH včetně DPH

Cena za dodávku osobních počítačů
s parametry podle Technické specifikace ks 2 19 478,00 38 956,00 8 180,76 47 136,76
(list č. l) vC. dopravy

Cena za dodávku monitorů
s parametry podle Technické specifikace ks 2 5 984,00 11 968,00 2 513,28 14 481,28
(list Č. 2) vC. dopravy

Cena za dodávku notebooků

s parametry podle Technické specifikace ks 11 28.586,00 314 446,00 66 036,66 380 479,66
(list č. 3) vC. dopravy
Cena za dodávku mobi/nlch zař/zenl
(tablet) t . ks 50 3 998,00 199 900,00 41 979,00 241 879,00
s parametry podle echn/cke specifikace
(list č. 4) vC. dopravy
Cena za dodávku dobi)'eci'ch boxů
s parametry podle Technické specifikace ks 3 25 886,00 77 658,00 16 308,18 93 966,18
(list č. 5) vC. dopravy

t +
Nabídková cena za dodávku výpočetní techniky 642 928,00 135 014,88 777 942,88

Kupní smlouva - Nákup výpočetní techniky pro potňeby mateřských škol strana 13



Doložka
potvrzující, Že byly splněny podmínky platnosti právního

úkonu, ve smyslu ust. § 43 zákona č. 131/2000 Sb., o
hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisů

Zveřejněno: od l do l

SekUkm odsouhlaseno usnesením ZM'Č RMČ
č. 617 ze dne 29. 08. 2022

vedoucí odboru:

Nehodící se škrtněte


